桐君阁发〔2016〕154 号           签发人：袁永红

关于《零售业态经营品种目录》
调整的通知（6）

各集采谈判小组、各零售公司：

各集采谈判小组根据实际经营情况，上报部分品种删除目
录及价格政策调整，按桐发[2015]402 号文件《关于调整零售
集采谈判审核权限的补充通知》规定：该部分品种的调整已经
由集采中心负责人初审，品管部整理，桐君阁股份公司采购总
监终审。

现下发调整通知，同意上报的 60 个品规删除目录，35 个
品规价格政策调整(品种明细详见附件)，请遵照执行！

特此通知！
附件：1、删除品种明细表

2、价格或政策调整表
重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 6 月 2 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2016 年 6 月 2 日印发
拟稿：袁悦                         核稿：冯娟